МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

о? 2015 г. №

г. Г розный

Об определении оператора
для проведения НОК ОД

В соответствии с решением Общественного совета при Министерстве
образования и науки Чеченской Республики и в целях обеспечения условий и
качества проведения, выполнения работ (оказания услуг) по проведению
независимой оценка качества образовательной деятельности организаций
Чеченской Республики, осуществляющих образовательную деятельность

1. Определить автономную некоммерческую организацию
Консалтинговый Центр «Независимая оценка» оператором по проведению

2. Заключить соглашение (договор безвозмездного оказания услуг) по
проведению НОК ОД с автономной некоммерческой организацией
Консалтинговый Центр «Независимая оценка».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Чеченской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(далее - НОК ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

НОК ОД.

Министр И.Б. Байханов